Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales.

Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

109,000,000
29,073,308
5,477,109
6,805,700
5,811,092
57,302,045
0]

4,530,746
1,891,389

179,000

189,000
ol
108,000
18,0004
946,389

12,000

0

439,000
11,818,859
6,977,400
114,000
1,531,300
68,824

1,418,965,

762,000
745,170
0
201,200
:504,000(
0

0
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1,151,830
37,650

61,776
0
143,965
1,148
547,828

41,658

0

317,805
6,012,926,
3,103,746
41,160
654,624
19,710

- 164,160

-371,175|
1,212,005
58,257
1,130,439
0

0

0

115,970,108

29,073,308
5,477,109
6,822,648
5,811,092

64,255,205

0
4,530,746
3,043,219

216,650

250,776
0

251,965
19,148
1,494,217

53,658

0|

756,805
17,831,785
10,081,146
155,160
2,185,924
88,534

1,583,125

390,825
1,957,375
58,257
1,331,639
504,000
0

0

53,177,966

14,523,619|

2,572,334
3,389,457
2,705,173
29,280,500
0

706,883
1,538,924

79,304

144,129
0

129,764
3,148
774,812

41,235

0

366,532
13,359,957
8,860,754
85,309

955,587}

49,559
716,828

17,107}

1,396,668
53,329
1,224,816
252,000
0

0

52,281,239
14,523,619
2,572,334
3,389,457
2,306,379
28,782,567
0

706,883
1,476,532

73,831

143,829
0

127,576
3,148
754,194

41,235/

0

332,719
13,278,590
8,858,687
85,309
937,340
49,559

655,972

17,107
1,396,665/
53,135
1,224,816
252,000
0

0

62,792,142
14,549,689
2,904,775
3,433,191
3,105,919
34,974,705
0
3,823,863
1,504,295

137,346

106,647
0

122,201
16,000
719,405

12,423

0

390,273
4,471,828
1,220,392
69,851
1,230,337
38,975

866,297

373,718
560,507
4,928
106,823
252,000
0

0




Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Puablica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y vm&n_umnmgmm de nw!.»m_

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

_u..osmmo:mm.um_,m Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

vw&nmu.unwo:mu y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
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252,000
0
0
0
0
0
39,465

11,103
28,362

0
0
0
0
0
0|
0
0
0
0
0
0
0
0
0|
0
0
0
0
0
0
0
0
0|
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Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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Total del Gasto

123,718,248

14,150,967

137,869,215

68,368,312

67,327,826

69,500,903




